ACESSO A INTEANETVIA CABO 

ú~t5. 
10,000 Mes 

QID: 

10,000 

UNO: 

Mes 

668,60 6.686,00 

Oeste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse 
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 
de R$ 6.686,00 (seis mil, seiscentos e oitenta e seis reais) 

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução 

Com base nos princípios estabelecidos pela Lei 14.133/2021, as decisões referentes ao 
parcelamento ou não parcelamento do objeto da contratação devem ser pautadas 
pela busca do maior benefício para a administração levando em conta a